sentenciamus Conradum ducem nullum in
 propinquitatis, successionis vel proprietatis in castro
 oppido et terra Sochawzeviensi et Wyszkythky
 cum distinctibus eorundem habuisse et easdem
 castrum, oppidum et terram Sochawzeviensem
 et Wyszkythky Kazimiro regi Polonie adin-
 dicamus.

Actum in Convencione Regni Generali Pyottkowiensi.

Kod. Dypl. Ks. Maz. s. 243-245, nr CCXIX

Sochaczewiensis terra

(1468)

Stanislaus de Ostrog pallatinus Calissiensis iudex et Groth de Ostrow succamerarius Lublincensis subindex cum prelatibus, principibus et baronibus Regni Polonie:

sentenciamus Katherinam relictam ol. ducis Michaluschonis nullum ius propinquitatis, successionis, domini vel proprietatis in castro, oppido et terra Sochaczowiensi ac Wyskythky unquam habuisse, easdemque castro, oppidum et terram Sochaczowiensem ac Wyskythky Kazimiro regi Polonie adiudicamus. Actum in Convencione Regni Generali Pyotkowiensis.

Kod. Dypl. Ks, Maz. s. 247-249, nr CCXXI

Soch.

Sochaczów

(1471)

Mathias Johannis de S. student
Miej. kraj.

Album I, 205

area cum horto ex opposito
castri Sochaeroviensis sub ^{22^{VI}} 1472, (1505)
civitate eadem.

Anna Masoviae ducissa, Nicolaum Zye-
mal olim de Wronyno, nunc vero de
Ozirnulka aream cum horto ex opposito
castri S. sub civitate eadem iacentem
quam habuit a ducissa per commu-
tationem pro alia area in fine portis
castri eiusdem, Slawycor de Myernyglow
succamerario et capitaneo Sochaeroviensis
pro 20 mare in 1/2 gr et duobus bobus
vendidisse testificatur.

M. R. XXI, 278 M. R. P. Summ. III, suppl. nr. 199

Sochy
area cum horto sub 22 VI 1472
castro Sochaczoviensi (1505)

Anna Masoviae iudicina significat
quia Slavycer de Myemyglow, alias
de Oyrzpoi succamerarius et capitaneus
Sochaczoviensis, aream cum horto sub
castro S. a Zyemali phi. de Bromno,
nunc vero de Cirwontia emptam, ob
remedium anime sue conventui
et domui patrum ordinis predicatorum
S. Dominici et coenobii S. Nicolai episcopi
et confessoris in Sochaczow, perpetuo donat.

= MK. XXI, 279 MRP Summ. III, Suppl. nr. 200

Schochaert

(1473)

Petrus Mohamms de S. student
M. Krahl.

Album 5, 210

molendinum Socha^{18^{XII}} 1475, (1505)
eroviense

Anno. Memoriam duvina significat que
Martinus et Anna pueri Chm Petri molen-
dinatoris Sochaeroviensis ex una et Joanne
Brundo cum suis filiastis Joanne Honislao
natis Nicolai fabri et Jacobus filius Ma-
thys partibus ex altera de mineza Thuer-
mup propinqui et consanguinei Chm Nicolai
molendinatoris Sochaeroviensis molendina
iporum molare et parvitumoriem super
fluvio Brura infra civitatem Sochaeroviensem
consistentia cum tertia mensura emolimen-
torum Joanni Zawyszeh procomuli et civi.

Sochaerovicium, de consensu ducali
pro 103 sexagenis in 1/2 gr. et pro 5
ulnis panni, hoc est dotis aliorum panni
Catharinae, consortis ipsius Joannis
Zawyszyni, vendiderunt.

2

M. K. XXI, 272

1

4

5

M. R. P. Summ. III,
dupl. nr. 20

8

Sochaczewo

(1475)

Discretus Nicolaus vicarius de Nowi-
 grad recognovit 1 sexag. (?) honeste
 Stachne de S. vetule et plebani Ni-
 colai de Nowigrad solvere.

A. D. PT., Ep. 10, 103

Szochaczow

(1475)

Circumspectus Paulus de Szukowo
 procurator magnifici Slawiecz de
Nyemygloty castellani et capitanei
Szochaczoviensis et aliorum opida-
 notum Szochaczoviensium.

A. Di. Pi. Ep. 10, 129

Sochaczew, młyn

(r. 1475)

Anna, ks. maz., posiadaczka sprzedasz młyn na Soch.
wraz z 1/2 frengu miary zboża Janowi Zawiejrzyck
Reg. MRPS, III, Supl. 204

Kędz. Lustr. W. Rawsk. Wykaz dok. nr. 79

Schochaczow

4 II (1476)

Kazimirus rex Polonie:

et terram schochaczowiensem

civitem S. Regno Polonie perpetuo reintegramus,
 consolidamus et incorporamus promittentes, quod
 prefatum civitem S. ^{nostram} atque singulos cives et incolas
 eiusdem in omnibus libertatibus eorum, que a principibus
 ducatus obtinent, conservabimus. Et etiam prosequemur,
 quod ipsis licitum erit per Regnum Polonie cum omni-
 bus eorum mercibus, bonis et rebus libere proficisci.
 Et promittimus, quod nullam exactionem novam
 ipsi civitati S. instituemus nec cives ad aliquas
 solutiones stringemus. Insuper eos ab angaria pod-
wodorum liberamus. Item privilegia super liber-
 tate salis in Bochnija et Wyehozka iuxta eorum bene-
 placita ac in Cracoviensi repositorio emendi, recipiendi

Kod. Dypl. Ks. Maz. s. 266 - 268, ut CCXXXIV

%

etc. ipsis civibus ratificamus.

Et volumus hac presenti privilegio decernimus, quod cives, incole civitatis S. iure Culmensi iudicentur. Item consulibus civitatis prefate concedimus fraternitates quasunque mechanicas statuere.

Item prefati cives ad bellicas expeditiones de 1 curru duntaxat necessariis et victualibus onerato nobis sunt obligati. Preterea quandam onerosam consuetudinem alias nuptialium depactionem szwadzebne muncupatam perpetuo tollimus.

Item omnes cives mercatores, pannicide, ceterisque factores civitatis nostre S. ad omnia 4 fora annualia libere in Lublin venire, forisare, emere et mercantias exercere iuxta modum aliarum civitatum et signanter Sandomiriensis et Radomiensis possunt. Insuper omnes pannicide per Lublin in terras Russie libere transire debebunt. Postremo vero, dum pontem dicte civitatis S. in fluvio Bzura situm per tempestuosam et validam inundationem eiusdem fluvii destruximus, ipsi consulibus navigium, quo per 2 septimanarum decursum post quamlibet rapturam uti libere debebunt.

Sochaczow

(1476)

Kazimirus rex Polonie:

omnes mercatores, pannicide, ceterique forifactores civita-
tis nostre s. ad omnia 4 fora annualia libere et
seure in Lublin venire, forisare, emere et pannos
vendere, staminibus et pallis ac alias mercancias exer-
cere iuxta modum aliarum nostrarum civitatum,
signanter Sandominiensis et Radoniensis possunt,
hoc tamen expresso, quod pro omnibus annualibus fo-
ris pro quolibet festo Pentecostes ibidem in Lublin
fieri consuetis ... [Opustka]. Idem Sochaczovienses
[pannicide] omnes pannos suos et alias mercancias
in terras Russie pacifice transire debebunt.

Kod. Dypl. ks. Maz. s. 269, nr CCXXXV

Schochazoviensis civitas

Jochy

4 II (1476)

Kazimirus rex Polonie terram Schochazovien-
sem post mortem Wladislai ducis Morovie
Regno Polonie reunit et incorporat et ad
usum participationem omnium bonorum, iu-
rium, libertatum ac prerogativarum, quibus
civitates ponte sunt admittit.

(Regni)

AGA D, perg. 359^o (zalomy odozymnikiem)

Sochaczew

4 II 1476

Casimirus rex beneficibus et textoribus
panni civitatis Sochaczoviensis
privilegia a ducibus Masoviae
concessa et iure confirmata ratificat.

M. K. XII, 320

Metr. R. F. Summ. I, 1350

Sochaecus

4 II 1476

Carimirus rex civitatem S. et iudicium
eius in omnibus iuribus et libertatibus,
quas a duobus Maronice concessas
habebant, conservat et eodem iure,
conditionem et proprietatem regni
Poloniae transfert.

M. K. XII, 229 Matr. R. Plum. I, 1349

Sochaczewiensis civitas

4 II (1476)

Kazimirus rex Polonie concedit civibus, mercatoribus, panniculis ceterisque fori factoribus civitatis S. ad omnia quatuor fora annuاليا libere sine quovis impedimento in Lublin venire pannas vendere ac alias mercancias exercere iuxta consuetudinem aliarum civitatum signanter Sandomiriensis et Radomiensis et per Lublin ire versus et in terras Russie.

AGA D, perg. 3600 (uszkodzony)

Sochaczew

6 II (1476)

Kazimirus rex Polonie:

quomodo Anne ducisse Sochaczoviensis consortio
d. Wladislai ducis Mazovie placuit in cessionem
• et resignacionem castri S. cum opido Raczorz
et suburbio Szyasty ac villa Croczowo in terra
nostra Plocensi, que omnia in vim dotis ad vite
sue terminum habuit, et inscripta ad nos tamquam
ad verum herem pertinebant, volentes dictam
ducissam compensare, ipsi castrum nostrum Colo
cum Colo et Bzdowo opidis ac villis:
donamus per Annam ducissam possidendum ad
vite eius tempora.

= Jura, t. II, nr 139

Kod. Dypl. Ks. Maz. s. 263-265, nr. CCXXXII (M. K. 12, k. 221)

Sochaczow

6 II 1476

Carimirus rex Annæ ducesse Sochaczowien
vieni, consorti olim Vladislai Moravie
ducis, propter resignationem castri S. cum
oppidis, villis terrigenis et vasallis, nec non
cum oppido Raczisz et suburbio Szyarty,
ac villa Coozowó in terra Plocem initis,
quæ in unum dotis et dotabilis reformata
tenebat, castrum Colo cum Colo et Bzdowo
cum oppidis et villis. Coozowó cum prediis
Boschow, Ostrow, Byalkowo, Thomowskierz,
Mmypeheli, Gosyordwo Trzesmyewa, Waliswy,
Dambrowicze, Zawady, Dzyrawa, Tagornye
Colo, 7-

Blizna⁸ wyeseł⁵, Ozetze Minor, Bylice,
Ochowo, Roselia, Ruchemna, Podlice,
Osych, Kownowce, Lypye gory, Malymyecz,
Palice Maior, Dambna, Brodow,
Bolenow cum Antiqua Bolenowo,
Antiqua Wyskytaky, Myedmyeffska
Wola, Grinowca Nypa, Humys cum
praedio Cuszew, mecum obliam mellis
in villis ~~Byactowsko~~ et Coslowice in
terra Locharowicem itis, ad tempota
vitae donat.

M.K. XII, 221

Matr. R.P. Linnus I, 1351

molendinum

6 II 1476, 1505

Soehacoviense

Carissimus ir rex ad petitiones Joannis
Zawyarzki praecursoris Soehacoviensis
approbat litteras Annae relictae Vladis-
lai Masoviae ducis, quibus eadem du-
cissa Joanni et emptori molendini
cum tertia mensura emolumentorum
cum Martino Anna pueris obui Petri
molendinatoris Soehacoviensis et Anna
et Joanne Burdo ac nepotibus eius Jo-
anne et Stanislao filio Nicolai fabri et
Jacobo filio Mathiae, partibus ex altera
factam concedit.

M. K. XXI, 273

M. R. P. Summ. III, Supplem. m. 205

Sochaczew, młyn

(v. 1476)

Kaz. IV. potwierdza przyw. Anny ks. maz z r. 1475
o sprzedaży młyna sochaczewskiego z trzema młynami
zboża..

Z potwierdzenia tego przywileju przez Aleks. v. 1505
w Krak. Reg.: MRPS. III, 2395

Kędz. Lustr. w. Rawsk. Wykaz dok. nr 86

Szochaczewo

(1476)

Discretus Martinus de Szunyewo
 procurator mobilis Senlai de Tarcho-
 myno substituit discretos Stanislaum
 Zemyeny et ^{Arnolphum} ~~Adolphum~~ de Grama-
 chyno procuratores prefati Senlai.
 Presentibus discretis Mattheo de Szo-
 chaczewo et Wenceslas de Szobnyno.

A. D. PT. Ep. 13, 72

Sochaczów

(1477)

Kazimirus rex Polonie:

ⁱⁿtopido nostro S. forum annuale et mundinarum
 ultra alias mundinas et fora annualia superiori-
 bus temporibus datas pro dominica Misericordia
 alias in 2-bus septimanis post festum Pasche sin-
 gulis annis ibidem tenendas et exercendas statui-
 mus dantes omnimodam libertatem in dicto
 opido S. hominibus utriusque sexus, cuiuscun-
 que status et conditionis res seu merces ven-
 dendi, emendi etc.

Kod. dypl. ks. Maz. s. 284-285, nr CCXLIII.